SEPA-Lastschriftmandat



Angaben zum Zahlungsempfänger:

Name des Zahlungsempfängers:

Gläubiger-Identifikationsnummer:

TSV Glückauf Linden e.V.

DE57ZZZ00000300807

Ich ermächtige den TSV Glückauf Linden e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem TSV Glückauf Linden e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber:					Mandatsreferenz: Entspricht der Mitgliedsnummer	
Straße, Hausnr.:						
PLZ, Wohnort:						
IBAN:	DE					
BIC:						
Kreditinstitut:						
Dieses SEPA-Lastsch Namen und (sofern be				Sportve	ereins. Bitte geben Sie Vornamen,	
Vorname		Nachname			Mitgliedsnummer	
			X			
Ort und Datum		(E	Interschrift des Kontoinl Bei Minderjährigkeit ist die erforderlich.)		ft des/r Erziehungsberechtigte/n zwingend	

TSV Glückauf Linden e.V. Hauptstraße 19, 25791 Linden E-Mail: mitgliedschaft@tsvlinden.de Internet: www.tsvlinden.de Bankverbindung: VR Bank Westküste IBAN: DE15 2176 2550 0004 1215 11 BIC: GENODEF1HUM